
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی در 
نشست خبری پیش از دیدار برابر 
ازبکستان، با قدردانی از میزبانی 
این کشور گفت: »خیلی خوشحالم 
که برای چندمین بار به کشور خوب 
ازبکستان سفر کرده ام. شناخت 
کافی نسبت به فوتبال این کشور 
داریم و می دانیم که ازبکستان 
سرمایه گذاری منطقی در فوتبالش 
انجام داده است. این سرمایه  گذاری 
چه در بخش زیرساخت و چه در 

بحث فنی انجام شده است.
او به دیدار ایران و ازبکستان در 
جام ملت های ۲۰۰۷ اشاره کرد و 
یادآور شد: »استنباط من این است 
از نظر فنی و زیرساخت ها،  که 
ازبکستان خیلی پیشرفت کرده 
است. امیدوارم فینال خوبی بین 
دو تیم برگزار شود. چون هم ایران 
و هم ازبکستان تیم های خوب 
آسیا هستند و مطمئنم با حضور 
بازی  این  جذابیت  تماشاگران 

دوچندان خواهد شد.«
خبرنگار ازبک با اشاره به حضور 

چندباره قلعه نویی در ازبکستان و 
خوش آمد به او برای حضور مجدد 
در این کشور، از سرمربی تیم ملی 
درباره وضعیت سردار آزمون برای 
بازی پرسید که قلعه نویی پاسخ 
داد: »آزمون مصدومیت جدی ای 
ندارد اما تیم پزشکی در حال کار 
کردن روی اوست و تا بعد از ظهر، 
مشخص می شود می تواند در دیدار 
فینال بازی کند یا خیر. با این حال، 
سامتی بازیکن آن هم پیش از فصل 
برای ما از هر چیز دیگری مهم تر 
است. به همین خاطر، بعد از تمرین 
امروز )دیروز(، کادر پزشکی که باید از 
آنها تشکر کنم، به ما وضعیت این 

بازیکن را گزارش می کند.«
قلعه نویی در مورد استفاده ازبکستان 
از تاکتیک های مختلف عنوان کرد: 
»پیش از پاسخ به این سؤال برای 
سرمربی و همکار خوبم در تیم ملی 
ازبکستان آرزوی سامتی می کنم و 
ان شاءالله به طور کامل سامتی اش 
را به دست آورده باشد. اما باید 
بگویم ما به خاطر زمان کمی که 
پس از سفر به قرقیزستان داشتیم، 
قرار است ازبکستان را آنالیز کنیم 
ولی آنها با دو سیستم مختلف بازی 
می کنند. بعضی وقت ها با سه دفاع 

در میدان حاضر می شوند و بعضی 
وقت ها با چهار دفاع بازی می کنند 
ولی آنالیز اصلی ما قبل از تمرین 

امروز )دیروز( است.
قلعه نویی همچنین با اشاره به 
بازیکنان سابق و نامدار فوتبال 
و  ف  و ر جپا «  : گفت ن  بکستا ز ا
تیمور کاپادزه از جمله بازیکنان 
بزرگ فوتبال ازبکستان بودند که 
در گذشته به عنوان بازیکن برای 
فوتبال ازبکستان زحمت کشیدند 
و اکنون به عنوان مربی فعالیت 
می کنند و شما باید قدردان آنها 

باشید.«
سرمربی تیم ملی درباره تورنمنت 
کافا چنین نظر داد: »از مسئولان کافا 
چه در قرقیزستان و چه در ازبکستان 
تشکر می کنم اما همان طور که 
در قرقیزستان گفتم، امیدوارم در 
دوره های بعد، این مسابقات با 
کیفیت بالاتری انجام شود. شروع 
هر کار سختی های خودش را دارد و 
این طبیعی است. کافا اولین دوره ای 
است که در سطح بزرگسالان برگزار 
می شود و قطعاً کمبودهایی دارد 
ولی امیدوارم در دوره های بعد با 
کیفیت تر برگزار شود. خوشحالم با 
نفرات اصلی به این مسابقات آمدیم 

چون باید به این رقابت ها و تیم ها 
احترام گذاشت.«

او ادامه داد: »فوتبال جایی برای 
احترام و لذت است. مثاً ببینید 
آرژانتین که با استرالیا بازی کرد 
با همه نفراتش به زمین آمد. یا 
تیم های بزرگ اروپایی مثل فرانسه 
مقابل تیمی مثل جبل الطارق با 

همه نفرات بازی می کنند، یا برزیل 
با کنگو با تیم اصلی بازی کرد. 
بنابراین فوتبال جای احترام و لذت 
است. امیدوارم بازی خوبی برای 
هواداران باشد، چه آنهایی که در 
تلویزیون بازی را می بینند چه آنهایی 
که در استادیوم حاضر می شوند و در 
پایان نتیجه هم دست خداست.«

دعوت تیم ملی به تورنمنت ماندلا
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال بعدازظهر دیروز با 
ویکا مازوی کومالو سفیر آفریقای جنوبی در ایران دیدار 
و گفت وگو کرد. این نشست با حضور علی تارقلی زاده، 
سرپرست دپارتمان بین الملل در فدراسیون فوتبال برگزار 
و درباره موضوعاتی همچون گسترش دوستی و تبادلات 
ورزش دو کشور بحث و تبادل نظر شد. همچنین، مازوی 
کومالو، از تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در تورنمنت 
نلسون ماندلا که در سال ۲۰۲4 برگزار خواهد شد، دعوت 
کرد. در ادامه، تاج نیز آمادگی فدراسیون فوتبال ایران را برای 

توسعه همکاری ها بویژه برگزاری بازی دوستانه اعام کرد.

توصیه مربی ایتالیایی تیم ملی
مربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال کشورمان برای اولین بار پس 
از حضور در ایران گفت و گو کرد. آنتونیو مانیکونه درمورد دلیل 
حضورش در فوتبال ایران پس از سال ها فعالیت در اروپا و 
کشورهایی مثل ایتالیا، سوئیس و فرانسه، توضیح داد: 
»فرصت خیلی خوبی است تا با حضور در خارج از اروپا، با یک 
تیم ملی خوب، به بازیکنان خوب فوتبال ایران کمک کنم. 
قلعه نویی، مربی خیلی خوبی است. هم از لحاظ کاری و هم 
اینکه کادر خوبی را دور خودش جمع کرده است. می بینم 
مربیان حاضر در کادرفنی ایران چه قدر کاربلد هستند و 
شرایط خوب است. ارتباط بین کادرفنی و بازیکنان خیلی 
خوب است و این مسأله مهمی است.« مانیکونه درخصوص 
اینکه با توجه به کار کردنش با بازیکنان بزرگی مثل ژردان 
شقیری و والون بهرامی در سوئیس، چه نظری درمورد نسل 
فعلی تیم ملی ایران دارد، پاسخ داد: »ایران بازیکنان بزرگی 
دارد ولی تیم بودن مهم تر است. خوب کار کردن تیم با صبر و 
حوصله می تواند خیلی کمک کند. البته من معمولاً خیلی کم 
حرف می زنم و سعی می کنم کار زیادی در زمین انجام بدهم.«

آزمون ساز جدایی کوک کرد
نشریه »کیکر« آلمان خبر داد سردار آزمون مهاجم بایرلورزکون 
احتمال دارد تابستان پیش رو این باشگاه را ترک کند. بنابراین 
گزارش، آزمون به خاطر بازی دقایق کم از لورکوزن رضایت 
ندارد. به همین خاطر خواهان جدایی از این تیم آلمانی 
است و چند تیم ایتالیایی به این بازیکن ایرانی عاقه مند 
هستند. سیمون رولفس، مدیر ورزشی بایرلورکوزن درباره 
آینده مهاجم ایرانی گفته بود:» اگر آزمون برود، ما به دنبال 

بازیکن جدیدی برای پر کردن جای خالی او خواهیم بود.«

امیدها، در فینال غرب آسیا

تیم ملی فوتبال امید کشورمان در مرحله نیمه نهایی 
تورنمنت زیر ۲۳ سال غرب آسیا در ورزشگاه المدینه بغداد 
به مصاف اردن رفت و با برتری 4 بر ۳ در ضربات پنالتی به 
فینال صعود کرد . یاسین سلمانی، علیرضا باویه، محمد 
قربانی و مهدی هاشم نژاد ضربات خود را گل کردند و 
امین حزباوی پنالتی خود را از دست داد . در دومین دیدار 
نیمه نهایی هم عراق 1-۰ عمان را شکست داد و حریف 
ایران شد. امروز در دیدار رده بندی، عمان مقابل اردن 
قرار می گیرد و عراق در فینال با ایران تقابل خواهد داشت.

ابراهیمی به الشمال قطر پیوست
باشگاه الشمال قطر به طور رسمی اعام کرد که با امید 
ابراهیمی به توافق رسیده و این بازیکن قرار است فصل 
آینده برای این تیم بازی کند. این باشگاه همچنین به 
تمجید از ابراهیمی پرداخت و نوشت که بازیکن ایرانی 
از توانایی های فنی بالایی برخوردار است. این هافبک 

کشورمان پیشتر برای الوکره بازی می کرد.

مندی  هم به عربستان رفت
به گزارش فابریزیو رومانو، ادواردو مندی با الاهلی عربستان 
به توافق رسید. دروازه بان آبی های لندن حالا در تصمیم 
عجیب با قراردادی ۳ ساله راهی عربستان خواهد شد. 
باشگاه چلسی که این روزها در حال فروش ستارگان خود 
است، حالا مندی ،زیاش و کوبیبالی و روبن نوس را راهی 
عربستان خواهد کرد. قبل از این انگولو کانته هم با الهال 
به توافق رسیده بود تا با لیگ انگلیس وداع کند. مندی گلر 
سنگالی  که در سال ۲۰۲1 بهترین دروازه بان سال دنیا شد، 
حالا بعد از ۲ سال و در سن ۳1 سالگی عربستان را به عنوان 

مقصد خود انتخاب کرد.

بوسکتس همبازی مسی می شود
سرخیو بوسکتس همبازی لیونل مسی در اینتر میامی 
می شود. آنتونی خوان مارتی خبرنگار مشهور اسپانیایی از 
توافق کاپیتان سابق بارسا با باشگاه جدید مسی خبر داده 
است. طبق اخبار جوردی آلبا دیگر کاپیتان بارسا هم در 
آستانه پیوستن به این تیم امریکایی است تا آبی اناری ها 

این باردر جایی دیگر جمع شوند.

اخبار فوتبال

مصاف های ایران و ازبکستان

ایران و ازبکستان تاکنون 11 بار در دیدارهای مختلف برابر هم قرار گرفته اند 
که حاصل آن، 9 برد تیم ملی کشورمان، یک تساوی و یک برد ازبکستان بوده 

است. در این دیدارها، ایران 15 گل به ثمر رسانده و ازبک ها هم سه بار موفق به 
گلزنی شده اند. این دو تیم اولین بار در بازی های آسیایی 1998 بانکوک برابر هم 

قرار گرفتند که با پیروزی 4-۰ ایران همراه بود و بهترین برد تیم ملی مقابل این 
تیم تاکنون به حساب می آید. سه بازی آخر دو تیم هم دوستانه بوده است که 
آخرین آنها سال ۲۰۲۰ برگزار شد و ایران در آن به برتری ۲-1 دست یافت و حالا 

باید دید دوازدهمین مصاف دو تیم چه نتیجه ای در بر خواهد داشت. علی دایی 
با زدن ۳ گل بهترین گلزن ایران در تاریخ جدال هایش با ازبکستان است و از 

بین بازیکنان فعلی ایران هم، مهدی طارمی، مهدی ترابی و سردار آزمون )۲ بار( 
و روزبه چشمی یک بار موفق به گلزنی به این تیم شده اند. جالب اینکه یک گل 

ازبکستان به ایران هم به اشتباه توسط رحمان رضایی مربی فعلی تیم ملی، وارد 
دروازه ایران شده است.
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برزیل و فرانسه هم با نفرات اصلی مقابل کنگو و جبل الطارق بازی کردند

قلعه نویی: فوتبال جایی برای احترام است

حامد جیرودی
ر نگا ه  م نا ز رو

تورنمنت  کافا

تیم ملی، امروز در فینال کافا 
به مصاف ازبکستان می رود

نمایی از آخرین بازی ایران و ازبکستان که 17 مهر 1399 در تاشکند برگزار شد و با پیروزی 2 -1 شاگردان دراگان اسکوچیچ به پایان رسید

 بازی در 
شهر ایرانی!

فرهنگ ایرانی از گذشته های دور تا 
امروز، گستره زیادی را در بر می گیرد 
که نشان از تمدن بزرگی است که 
نقش زیادی در شکل گیری اقوام و 
کشورهای مختلف در آسیای میانه و 
غرب قاره کهن داشته است. منطقه 
کنونی ازبکستان هم از مناطق 
باستانی ایرانی زبان بود که بعدها 
با کوچ فزاینده اقوام دیگر، زبان  
دیگری در آن رایج شد. با این حال، 
دو شهر بزرگ سمرقند و بخارا در این 
کشور همچنان پارسی گو هستند. 
ضمن اینکه بر اساس مطالعات 
اخیر ژن شناسی دانشگاه آکسفورد، 
مردمان  از  ترکیبی  ازبک ها  ژن 
ایرانی و مغول ها است. تاشکند 
تاشکنت،  نام های دیگر آن  که 
چاچ و چاچکند است، پایتخت و 
بزرگ ترین شهر ازبکستان است. 
نام این شهر در شاهنامه  فردوسی 
به همراه واژه  چرخ )کمان( آمده  
که در آن می گوید: »چو چپ راست 
کرد و خم آورد راست، خروش از 
خم چرخ چاچی )چاچ = تاشکند( 
بخاست« و این نشانگر فناوری کهن 

برتر ساخت کمان در این شهر 
است. تاشکند در زمان ساسانیان 
نیز از سرزمین های ایران به شمار 
می رفت و دارای فرهنگ ایرانی بود. 
این پیش زمینه به خاطر این بود که 
قرار است تیم ملی فوتبال ایران، از 
ساعت 18 امروز، در فینال تورنمنت 
کافا در ورزشگاه ملی تاشکند که به 
نوعی شهری ایرانی است، به مصاف 

ازبکستان برود.
 

مسیر صعود ایران و ازبکستان
شاگردان امیر قلعه نویی در حالی 
در این مسابقه به میدان می روند 
که در اولین بازی شان در تورنمنت 
کافا که در قرقیزستان برگزار شد، 
مقابل افغانستان به پیروزی پر 
گل 6-1 دست یافتند و پس از آن 
هم برابر قرقیزستان، برد پر گل 
دیگری را با نتیجه 5-1 به دست 
آوردند تا به عنوان صدرنشین گروه 
B این تورنمنت راهی بازی پایانی 
 A شوند. ازبکستان که در گروه
این تورنمنت قرار داشت، در اولین 
بازی اش، ۳-۰ عمان را برد و سپس 
ترکمنستان را ۲-۰ شکست داد. این 
تیم در آخرین بازی اش هم، 1-5 
تاجیکستان را از پیش رو برداشت و 
حالا باید در حساس ترین بازی اش 
و در فینال کافا مقابل ایران قرار 
بگیرد. دیداری که مهم ترین بازی 
ایران در این تورنمنت نیز محسوب 

می شود و برخاف دو بازی قبل، 
در  را  سخت تری  کار  ملی پوشان 
پیش دارند و بهتر می توانند در آن 

محک بخورند.
 

تقابل های کاتانچ با ایران
هدایت ازبکستان را سرچکو کاتانچ 
بر عهده دارد. مربی اسلونیایی که 
در سال های ۲۰18 تا ۲۰۲1 سرمربی 
عراق بود و در این مدت پنج بار 
او در  قرار گرفت.  ایران  مقابل 
جام ملت های آسیا ۲۰19 با ایران 
تحت هدایت کارلوس کی روش 
مساوی کرد و یک بار هم در دور 
 ۲۰۲۲ اول مقدماتی جام جهانی 
و جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برابر 
ایران با مربیگری مارک ویلموتس 
به پیروزی رسید اما در سه دیدار 
بعدی اش برابر ایران که با مربیگری 
دراگان اسکوچیچ برگزار شد، بازنده 
بود. او که در دوران بازیگری اش عضو 

سمپدوریا بود و در سری A ایتالیا 
بازی می کرد، حالا دو سالی است 
روی نیمکت ازبکستان می نشیند، 
در 19 بازی این تیم را هدایت کرده 
که حاصل آن 1۳ برد، دو تساوی و 
چهار باخت بوده است. البته او 
به دلیل بیماری در این بازی روی 
نیمکت ازبک ها نمی نشیند و باید 
دید شاگردانش در غیاب او چه 

نتیجه ای می گیرند.
 

ازبکستان در مسیر رشد
ازبکستان که در جام ملت های آسیا 
با استرالیا، سوریه و هند هم گروه 
است، یکی از تیم هایی است که 
در فوتبال آسیا رشد خوبی داشته 
اما هنوز نتوانسته به عنوان خاصی 
دست پیدا کند و تنها قهرمانی اش در 
نوروز کاپ ۲۰۲۲ به دست آمده است. 
این تیم که در گذشته از بازیکنانی 
مانند سرور جپاروف هافبک اسبق 

استقال بهره می برد و او موفق شد 
دو بار مرد سال آسیا شود، حالا هم 
از هشت بازیکن لژیونر لیست خود 
بهره می برد که معروف ترین آنها 
الدور شاه مرادف است که چهار 
فصل است در سری A بازی می کند و 

پس از بازی برای تیم های جنوا و رم، 
فصل گذشته به صورت قرضی برای 
اسپتزیا به میدان رفت. جال الدین 
ماشاریپوف دیگر بازیکن مطرح این 
تیم هم در النصر بازی می کند و 

همبازی کریستیانو رونالدو است.

غیبت کاتانچ در دیدار فینال کافا

مربی ازبکستان: آماده  مبارزه ایم
ولادو رادمانوویچ مربی ازبکستان در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل ایران خبر از غیبت سرچکو کاتانچ 
سرمربی ازبکستان داد و گفت: »او مقداری بیماری دارد 
و در این دیدار حضور نخواهد داشت. البته خوشبختانه 
شرایطش بهتر شده و امیدوارم هرچه زودتر بهبود یابد 
و به ما ملحق شود.« او پیش از دیدار پایانی جام کافا 
مقابل ایران گفت: »هر دو تیم  سزاوار این بودند که به 
بازی پایانی راه یابند. ایران بازی های کمتری در مرحله 
گروهی داشت و به خاطر همین زمان بیشتری برای 
ریکاوری داشت. این تیم بسیار قدرتمند است ولی ما از 
آنها نخواهیم ترسید. خط حمله ایران بسیار قدرت دارد 
ولی ما هم نباید خط حمله تیم مان را فراموش کنیم. ما 
نیاز داریم مقابل ایران باهوش باشیم و من مطمئنم که 
دیدار جذابی خواهد شد. به نظرم این جدال، قطعاً یک 
مبارزه خواهد شد.« رادمانوویچ ادامه داد: »ما بازی های 
ایران را آنالیز کردیم و همه چیز را در مورد آنها می دانیم. 
البته ایران نیز ما را می شناسد. من انتظار یک بازی 
تهاجمی از حریف را دارم و همین بازی تهاجمی باعث 
می شود که ما شانس پیدا کنیم. جزئیات کوچک در 
دنیای فوتبال مهم است. همیشه بازی با تیمی مثل 
ایران سخت و دشوار است ولی ما سعی داریم که از 

اشتباهات بازیکنان حریف نهایت استفاده را ببریم.«

ستاره ایران جا پای بنزما و رونالدو نگذاشت

تاریخ سازی طارمی در جهان
به گزارش فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال،مهدی 
طارمی با دو هت تریک متوالی برابر افغانستان و قرقیزستان، 
به دهمین بازیکن فوتبال در قرن ۲1 تبدیل شد که موفق شده 
در دو بازی متوالی هت تریک کند. آخرین بار هری کین کاپیتان 
تیم ملی انگلیس در نوامبر ۲۰۲1 موفق شده بود در دو بازی 
متوالی بیش از ۳ گل برای سه شیرها به ثمر برساند. گفتنی 
است  نشریه »آبولا« پرتغال دیروز در گزارشی درباره جزئیات 

سعودی  باشگاه  دو  نجومی  پیشنهاد 
ــرده برداشت و نوشت:  ــه طارمی پ ب
»باشگاه الهال و النصر عربستان 
طارمی  مهدی  جذب  ــه  ب تمایل 

ــد و برای جذب  ستاره ایرانی پورتو دارن
این بازیکن قراردادی 5 ساله با مبلغ 1۰ 
میلیون یورو آماده کرده اند. اما به نظر 

می رسد طارمی تمایلی برای انتقال به 
عربستان مثل رونالدو و بنزما ندارد. 
چون در شرایط کنونی در رادار میان 

ــه دنبال طارمی  قرار دارد و روسونری ب
ــا این بازیکن ایرانی را جانشین  است ت

زلاتان در خط حمله کند.« 

وحید امیری بازیکن باتجربه ایران در نشست خبری پیش از بازی برابر ازبکستان، چنین 
صحبت هایی را مطرح کرد: »خیلی خوشحالیم که یک بار دیگر برابر ازبکستان به عنوان 
یکی از تیم های قدرتمند آسیا قرار می گیریم. دیدارهای ما برابر این تیم همیشه نزدیک 
به هم بوده است. اگر در حال حاضر اینجا حضور داریم به خاطر هدفی است که ترسیم 
کرده ایم و برایش می جنگیم و آن یک قدم نزدیک شدن به قهرمانی در جام ملت های 
آسیاست. امیدوارم بازی خوبی باشد و بتوانیم نتیجه خوبی را کسب کنیم و هواداران 
لذت ببرند.« او در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره شناختش از بازیکنان فوتبال ازبکستان 
عنوان کرد: »بار هفتم یا هشتم است که به ازبکستان سفر می کنم و همیشه با بازیکنان 
باکیفیتی از این تیم روبه رو شدیم. در چند سال گذشته ارتباط زیادی با بازیکنان ازبکستان 
نداشته ام اما با احترام به همه بازیکنان فوتبال این کشور معتقدم شاه مرادف و ماشاریپوف 
بازیکنان بسیار باکیفیتی هستند.«

امیری: هدف ما قهرمانی در جام ملت های آسیاست

گل محمدی: در خواست جذب سه بازیکن دادم اما باشگاه اقدامی نکرد

هت تریک یحیی در اخراج مدیرعامل؟!

ادامه همکاری یحیی گل محمدی 
ز  ا یکی  لیس  پرسپو باشگاه  با 
چالش های مدیران این باشگاه در 
چند وقت اخیر بود. البته سرمربی 
سرخپوشان که تاکنون به ایران 
بازنگشته است، دیروز در گفت و گویی 
بر ادامه همکاری با سرخپوشان 
تأکید کرد. گل محمدی درباره آخرین 
وضعیت عملکرد باشگاه پرسپولیس 
وز  ر ز  »ا : گفت نتقالات  نقل وا ر  د
یکشنبه هفته گذشته نام سه بازیکن 
شامل یک مدافع، یک هافبک و 
یک مهاجم را در اختیار باشگاه قرار 

دادم تا اقدامات لازم را برای مذاکره و 
جذب آنان انجام دهد اما متأسفانه 
باشگاه هنوز کاری انجام نداده و 
قرارداد هیچ بازیکنی تمدید نشده 
است.« او عاوه بر این درباره زمان 
شروع تمرینات پرسپولیس توضیح 
داد:»طبق برنامه ریزی که انجام 
دادیم، از 5 تیر تمرینات ما شروع 
خواهد شد و از باشگاه خواسته ام 
یک اردوی 1۰ روزه هم از ۲۰ تیر در ترکیه 
داشته باشیم. تاش ما این است 
که تیم خوبی برای آسیا ببندیم. 
امیدوارم تیم ما حفظ شود و بتوانیم 
با جذب چند بازیکن دیگر، تیم مان 
را برای حضور پرقدرت در آسیا تقویت 
کنیم.« انتقاد یحیی به عدم فعالیت 
باشگاه در فصل نقل و انتقالات بود 
و حسین شهریاری، رئیس هیأت 
گفت و گو  در  سرخپوشان  مدیره 

با »ایران« تأکید کرد که تمام امور 
مربوط به قراردادها برعهده رضا 
درویش است. او اعام داشت:»سایر 
اعضا دخالتی در این امور نمی کنند و 
خود درویش مسئول قراردادها است. 
سه شنبه هر هفته جلسه اعضای 
هیأت مدیره برگزار می شود و در این 
جلسه دغدغه های یحیی را پیگیری 
خواهیم کرد.« تمدید قرارداد با 
بازیکنان همیشه یکی از نگرانی های 
گل محمدی بوده است و این بار هم 
ضعف مدیریت پرسپولیس باعث شد 
دوباره صدای او بلند شود. این در 
حالی است که انتقادات این چنینی 
باعث اخراج حداقل ۲ مدیرعامل 
باشگاه )مهدی رسول پناه و مجید 
صدری( شده بود و حالا با توجه به 
ضعف مدیریتی کنونی این احتمال 
وجود دارد که ترکش این انتقادات به 

درویش هم اصابت کند و او به عنوان 
سومین مدیرعامل از پرسپولیس 

اخراج شود. 

لوسادا: هنوز بلاتکلیفیم
یکی دیگر از چالش های سرخپوشان 
ادامه همکاری با مربیان خارجی این 
تیم است. پپه لوسادا، اوسمار ویرا و 
وسلی ننکا دستیاران خارجی یحیی 
گل محمدی در لیگ بیست ودوم 
بودند که تاکنون ادامه همکاری 

آنها با پرسپولیس مشخص نشده 
است. لوسادا در گفت و گوی کوتاه 
با »ایران« باتکلیفی خودش و سایر 
دستیاران خارجی گل محمدی را تأیید 
و اعام کرد که برای ادامه همکاری با 
پرسپولیس منتظر تماس مسئولان 
این تیم است. از این رو گل محمدی از 
باشگاه خواسته است هرچه سریع تر 
تکلیف دستیارانش روشن شده و با 
آنها تمدید قرارداد شود تا برای آغاز 
تمرینات مشکلی وجود نداشته باشد.

محمد محمدی سدهی
ر نگا ه  م نا ز رو

پرسپولیس


